DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2025/DETRAN/MT

O DETRAN-MT, por meio da Agente de Contratação, nomeada pela Portaria nº
286/2023/GP/DETRAN/MT de 06 de junho de 2023, torna público para conhecimento dos
interessados a suspensão da Concorrência Eletrônica nº 01/2025/DETRAN/MT.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de Reforma da 21ª Ciretran, em
São Félix do Araguaia/MT.

INFORMAÇÕES: http://www.seplag.mt.gov.br/ - link: Portal de Aquisições:
https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/ ou no Portal de Transparência do Detran -
https://www.detran.mt.gov.br/web/detran-transparencia/concorrencia.

CONTATO: (0**65)3615-4757/4791 ou no endereço Av. Paiaguás, nº 1000, Res. Paiaguás,
Cuiabá-MT, ou via e-mail: licitacoes@detran.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 18 de março de 2025.

ADNA ARAUJO DE OLIVEIRA

Agente de Contratação/Pregoeira
DETRAN/MT

H
A

S
H

:
df

69
e3

33
3e

dd
5f

11
3d

d1
66

35
a3

13
2b

61
86

85
e9

48
76

eb
be

de
b0

fb
26

19
80

bf
63

04
. D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
, v

al
id

e
em

 h
ttp

s:
//a

qu
is

ic
oe

s.
se

pl
ag

.m
t.g

ov
.b

r/
flo

w
be

e-
pu

b/
#/

va
lid

ar
/P

3A
D

-W
Z

E
G

-P
8A

7-
W

Q
R

N
. A

ss
in

ad
o

po
r:

 A
D

N
A

 A
R

A
U

JO
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 e

m

18
/0

3/
20

25
. J

un
ta

do
 e

m
 1

8/
03

/2
02

5
13

:3
9:

32
 p

or
 A

D
N

A
 O

LI
V

E
IR

A
.

DETRAN-PRO-2024/21382 - Página 614

http://www.seplag.mt.gov.br/
https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/
https://www.detran.mt.gov.br/web/detran-transparencia/concorrencia
mailto:licitacoes@detran.mt.gov.br